AC012-002 Details PDF
Copyright © 2020 Надежный дистрибьютор электронных компонентов - Ocean-Components.com
Эл. почта: Info@Ocean-Components.com
Адрес: Room 2102, Connaught Commercial Building, 185 Wan Chai Rd, Wan Chai, Hong Kong
Synapse Wireless AC012-002 Synapse Wireless Поставщик Synapse Wireless Дистрибьютор
Synapse Wireless AC012-002
Synapse Wireless
Изображение может быть представлением. Смотрите
спецификации для деталей продукта.
НОМЕР ЧАСТИ AC012-002
ПРОИЗВОДИТЕЛЬ Synapse Wireless
ОПИСАНИЕ AC POWER ADAPTER FOR E12 - EU, U
СТАТУС БЕСПЛАТНОГО СВИДАНИЯ / СТАТУС ROHS
ТЕХНИЧЕСКАЯ СПЕЦИФИКАЦИЯ
СЕРИИ SNAP® Connect
СТАНДАРТНОЕ ВРЕМЯ ИЗГОТОВЛЕНИЯ 16 Weeks
ДЛЯ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ С / RELATED PRODUCTS SNAP® Connect E12 Gateway
АКСЕССУАР ТИП AC Adapter
AC012-002
номер части: AC012-002
Изготовитель / Производитель: Synapse Wireless
Описание товара AC POWER ADAPTER FOR E12 - EU, U
Листки:
Доставить из Гонконг
Путь отгрузки DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
ЗАПРОС КОТИРОВКИ
Технические характеристики AC012-002
Связанные теги
сопутствующие товары
AC01077001
Производители:  TXC Corporation
Описание:  OSC XO 1MHZ 3.3V SMD
В наличии:  Out stock
RFQ
AC01AT0001001JA100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES 1K OHM 5% 1W AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
AC01000009109JACCS
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES 91 OHM 1W 5% AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
AC01000009100JA100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES 910 OHM 1W 5% AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
AC01AT0002207JA100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES 0.22 OHM 5% 1W AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
AC012-001
Производители:  Synapse Wireless
Описание:  AC POWER ADAPTER FOR E12 - US PO
В наличии:  Out stock
RFQ
AC01AT0001009JA100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES 10 OHM 5% 1W AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
AC01AT0001201JA100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES 1.2K OHM 5% 1W AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
AC020-001
Производители:  Synapse Wireless
Описание:  AC POWER ADAPTER FOR E20 - US PO
В наличии:  Out stock
RFQ
AC01000008209JACCS
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES 82 OHM 1W 5% AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
AC01AT0001000JA100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES 100 OHM 5% 1W AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ
AC01000009108JA100
Производители:  Electro-Films (EFI) / Vishay
Описание:  RES 9.1 OHM 1W 5% AXIAL
В наличии:  Out stock
RFQ